2021 年 7 月 21 日

各位

りそなアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第2858号

加入協会：一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

販売会社の追加について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、弊社が運用しております下記ファンドの販売会社に、2021 年 7月 21日（水）より、

au カブコム証券株式会社が加わります。

対象ファンド

・りそな日本中小型株式ファンド（愛称：ニホンノミライ）

・グローバル中小型株式ファンド

・りそなラップ型ファンド（安定型）（愛称：R246（安定型））

・りそなラップ型ファンド（安定成長型）（愛称：R246（安定成長型））

・りそなラップ型ファンド（成長型）（愛称：R246（成長型））

引続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上